
UCHWAŁA NR XLIII/598/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego na realizację przez gminy 
zadań w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś” 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 547), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się gminom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały pomocy finansowej na 
realizację zadań w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Województwa Podlaskiego zabezpieczonych na przedmiotowy cel w 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535,1773,1236,1927,1981,2270, Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1297C3FF-3934-4339-AD4F-DA36AA4DBB8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/598/2022 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Lp Gmina Tytuł projektu Kwota 
dotacji Uwagi 

1 Korycin Ostra Góra-innowacyjna, zrównoważona i kreatywna wieś w 
Gminie Korycin 24999,17 Wniosek do 

dofinansowania 

2 Goniądz Utworzenie miejsca do integracji mieszkańców sołectwa 
Osowiec 24100,00 Wniosek do 

dofinansowania 

3 Suwałki Modernizacja źródła ciepła w świetlicy wiejskiej w Sobolewie, 
gmina Suwałki 25000,00 Wniosek do 

dofinansowania 

4  Łomża 
Podniesienie standardów usług kulturalnych i społecznych w 

Gminie Łomża poprzez remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej we wsi Sierzputy Młode 

24755,00 Wniosek do 
dofinansowania 

5 Suraż 

Podniesienie jakości życia mieszkańców Sołectwa Zawyki 
poprzez modernizację budynku świetlicy w Zawykach oraz 

zagospodarowanie wspólnej przestrzeni wiejskiej wokół 
budynku umożliwiającej spotkania angażujące mieszkańców 

wsi 

25000,00 Wniosek do 
dofinansowania 

6 Gródek 
Remont świetlicy wiejskiej w Podozieranach obejmujący 

wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i zakup kotła na 
biomasę 

25000,00 Wniosek do 
dofinansowania 

7 Turośń 
Kościelna 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy w 
Turośni Kościelnej 25000,00 Wniosek do 

dofinansowania 

8 Dąbrowa 
Białostocka Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bagnach 15400,00 Wniosek do 

dofinansowania 

9 Narewka 
Rozwój potencjału turystycznego i rekreacyjnego sołectwa 

Olchówka poprzez zagospodarowanie terenu świetlicy 
wiejskiej 

24981,30 Wniosek do 
dofinansowania 

10 Białowieża 
Instalacja fotowoltaiczna na budynku Centrum Aktywności 

Lokalnej w Białowieży oraz zagospodarowanie kącika 
rekreacyjnego przy budynku 

25000,00 Wniosek do 
dofinansowania 

11 Drohiczyn Docieplenie świetlicy wiejskiej i strażnicy w Sieniewicach 9800,00 Wniosek do 
dofinansowania 

12 Ciechanowiec Biesiaduj razem z nami! Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Skórcu 9532,00 Wniosek do 

dofinansowania 

13 Lipsk 
Eko-Kreatywni w działaniu  remont oraz doposażenie 

Świetlicy Wiejskiej w Krasnem zgodnie z koncepcją Smart 
Village 

24839,50 Wniosek do 
dofinansowania 

14 Krypno Zakup strojów ludowych dla zespołu śpiewaczego Przebojowe 
Babki z "Długołęki" 14885,46 Wniosek do 

dofinansowania 

15 Bargłów 
Kościelny 

Budowa powszechnie dostępnego miejsca rekreacji z 
infrastrukturą rekreacyjno-sportowego przy świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Brzozówka 
20904,44 Wniosek do 

dofinansowania 

16 Tykocin Odnawialne źródła energii elektrycznej mieszkańcom wsi 
Łopuchowo 25000,00 Wniosek do 

dofinansowania 

17 Zabłudów Słoneczne Halickie 22500,00 Wniosek do 
dofinansowania 

18 Łapy Budowa wolnostojącej drewnianej wiaty w Łapach - 
Pluśniakach 25000,00 Wniosek do 

dofinansowania 

19 Wasilków Kreatywna wieś Dąbrówki 25000,00 Wniosek do 
dofinansowania 

20 Piątnica Wsparcie aktywności mieszkańców poprzez montaż instalacji 
fotowoltaicznych na dachu świetlicy wiejskiej w Krzewie 13054,12 Wniosek do 

dofinansowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1297C3FF-3934-4339-AD4F-DA36AA4DBB8E. Podpisany Strona 1



21 Dobrzyniewo 
Duże 

Zakup tradycyjnych strojów ludowych dla nowo powstałego 
zespołu "Mali Narwianie" 24700,00 Wniosek do 

dofinansowania 

22 Szczuczyn 
Poprawa funkcjonowania świetlicy wiejskiej w m. 

Niedźwiadna poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej i 
zainstalowania nowatorskich rozwiązań ogrzewania i 

wyposażenia obiektu 
24979,99 Wniosek do 

dofinansowania 

23 Perlejewo Modernizacja pokrycia dachowego na budynku użyteczności 
publicznej w miejscowości Kobyla 25000,00 Wniosek do 

dofinansowania 

24 Czyżew Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Dąbrowie Wielkiej 22249,52 Wniosek do 
dofinansowania 

25 Nowe Piekuty Remont pomieszczeń Izby Tradycji Regionalnej Rolnictwa 25000,00 Wniosek do 
dofinansowania 

26 Rudka Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rudce 18750,00 Wniosek do 
dofinansowania 

27 Jasionówka  Modernizacja Świetlicy wiejskiej w Słomiance 25000,00 Wniosek do 
dofinansowania 

28 Stawiski Uporządkowanie i zagospodarowanie działek gminnych 25000,00 brak środków 
finansowych 

29 Bielsk 
Podlaski 

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Deniski 24 228 ,10 brak środków 

finansowych 

30 Mońki 
Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni wiejskiej poprzez 

wykonanie utwardzonego dojścia i podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy świetlicy wiejskiej we wsi Dziękonie 

19509,24 brak środków 
finansowych 

31 Puńsk Kreatywność mieszkańców Puńska dla dobra rozwoju 
województwa podlaskiego 21886,59 brak środków 

finansowych 

32 Janów 
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w 

Nowowoli wraz z zakupem i montażem instalacji 
fotowoltaicznej 

22014,00 brak środków 
finansowych 

33 Bakałarzewo Remont i wyposażenie pomieszczeń świetlicowych w Starej 
Chmielówce 17058,84 brak środków 

finansowych 

34 Kołaki 
Kościelne 

Utworzenie otwartej strefy aktywności w miejscowości 
Kossaki - Borowe 24998,77 brak środków 

finansowych 

35 Grodzisk Remont świetlicy wiejskiej w Siemionach 15000,00 brak środków 
finansowych 

36 Giby Integracja społeczności lokalnej we wsi Pogorzelec 17777,50 brak środków 
finansowych 

37 Sokółka Budowa altany rekreacyjnej szansą na aktywizację 
społeczności lokalnej sołectwa Orłowicze 16459,60 brak środków 

finansowych 

38 Filipów Zakup oraz wymiana stolarki okiennej oraz drzwi 
zewnętrznych w świetlicy wiejskiej sołectwa Garbas Drugi 20668,43 brak środków 

finansowych 

39 Hajnówka Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Centrum 
Etnograficzno-Ekumenicznego w Dubinach 23600,00 brak środków 

finansowych 

40 Orla 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy Orla poprzez 

stworzenie miejsca do wypoczynku i rekreacji w miejscowości 
Gredele 

24938,33 brak środków 
finansowych 

41 Jedwabne 
Zakup iluminacji świetlnych zewnętrznych do 

zagospodarowania miejsca publicznego pełniącego funkcję 
rekreacyjną, turystyczną, społeczno-kulturową służącą 

użyteczności publicznej w miejscowości Jedwabne 
19518,85 brak środków 

finansowych 

42 Szumowo Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Srebrnej 25000,00 brak środków 
finansowych 

43 Czyże 
Modernizacji kotłowni w budynku świetlicy wiejskiej w 

Klejnikach w celu redukcji ilości zanieczyszczeń emitowanych 
do powietrza  

15099,35 brak środków 
finansowych 

44 Kolno Doposażenie zespołu "Borkowiacy" w stroje regionalne 19125,00 brak środków 
finansowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1297C3FF-3934-4339-AD4F-DA36AA4DBB8E. Podpisany Strona 2



45 Siemiatycze Budowa małej architektury w miejscowości Romanówka 12500,00 brak środków 
finansowych 

46 Boćki Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Boćkach 25000,00 brak środków 
finansowych 

47 Wyszki Nowoczesność w tradycji-zakup strojów ludowych 
mieszkankom sołectwa Niewino Borowe 16100,00 brak środków 

finansowych 

48 Rajgród Montaż instalacji OZE na budynku remizy OSP -świetlicy 
wiejskiej w Bełdzie  25000,00 brak środków 

finansowych 

49 Szepietowo Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Plewki 25000,00 brak środków 
finansowych 

50 Sztabin 
Poprawa standardów usług kulturalnych i społecznych poprzez 

remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Krasnoborki 

13089,50 brak środków 
finansowych 

51 Wysokie 
Mazowieckie 

Remont pomieszczeń Świetlicy Wiejskiej w m. Święck Wielki 
wraz z zakupem sprzętu AGD 25000,00 brak środków 

finansowych 

52 Poświętne Wymian kotła gazowego w świetlicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Poświętnem 7000,00 brak środków 

finansowych 

53 Mały Płock Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 
Kołaki Strumienie 10000,00 brak środków 

finansowych 

54 Klukowo Zakup i montaż urządzeń siłowni plenerowej dla dorosłych w 
miejscowości Wyszonki - Kościelne 24331,93 brak środków 

finansowych 

55 Kobylin 
Borzymy 

Wymiana instalacji elektrycznej w Świetlicy Wiejskiej w 
miejscowości Zalesie Łabędzkie 10000,00 brak środków 

finansowych 

56 Choroszcz Budowa boiska do koszykówki w sołectwie Kościuki 25000,00 brak środków 
finansowych 

57 Grajewo Integracyjne spotkania w Wojewodzinie 9400,40 brak środków 
finansowych 

58 Sejny Zakup i montaż klimatyzacji na remizie OSP w Żegarach 10485,13 brak środków 
finansowych 

59 Radziłów Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w msc. 
Klimaszewnica 24997,50 brak środków 

finansowych 

60 Przerośl 
Podniesienie jakości usług kulturalnych dla społeczności 

wiejskiej we wsi Przerośl poprzez zakup i montaż klimatyzacji 
w obiekcie kulturalnym 

24500,00 brak środków 
finansowych 

61 Dziadkowice Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Dołubowie 7919,49 brak środków 
finansowych 

62 Dubicze 
Cerkiewne 

Remont świetlicy wiejskiej w Wojnówce – wykonanie  
łazienki z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych , 

pochylni dla niepełnosprawnych, kominka w sali 
widowiskowej oraz  zakup mebli i wyposażenia kuchni 

24981,00 brak środków 
finansowych 

63 Wizna Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni wiejskiej we wsi 
Niwkowo 24957,00 brak środków 

finansowych 

64 Kuźnica Remont świetlicy wiejskiej w Nowodzieli 19882,18 brak środków 
finansowych 

65 Milejczyce Dostawa i montaż klimatyzacji do świetlicy środowiskowej 
Wałkach 25000,00 brak środków 

finansowych 

66 Kleszczele Zakup i montaż kominka grzewczego z rozprowadzeniem 
ciepła 13678,77 brak środków 

finansowych 

67 Wąsosz Remont i doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Wąsoszu 24424,75 brak środków 

finansowych 

68 Raczki 
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 4,95 kW 
na obiekcie użyteczności publicznej w miejscowości Lipówka 

12 
14080,00 brak środków 

finansowych 

69 Supraśl "Kreatywna Wieś-rozwój kulturowy sołectwa Ciasne" 4900,00 brak środków 
finansowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1297C3FF-3934-4339-AD4F-DA36AA4DBB8E. Podpisany Strona 3



70 Kulesze 
Kościelne 

Wyposażenie Centrum Kulturalno-Edukacyjnego Wsi Kulesze 
Kościelne w sprzęt multimedialny 22630,01 brak środków 

finansowych 

71 Śniadowo Zakup kosiarki na potrzeby sołectwa Szczepankowo 24969,00 brak środków 
finansowych 

72 Augustów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej oraz zakup 

wyposażenia do remizy wiejskiej w miejscowości Jabłońskie 
gm. Augustów 

14000,00 brak środków 
finansowych 

73 Rutki Aktywizacja i zintegrowanie społeczności wiejskiej w Gminie 
Rutki 16630,00 brak środków 

finansowych 

74 Zambrów Budowa instalacji fotowoltaicznej w świelicy wiejskiej w 
miejscowości Konopki Jałbrzyków Stok gm. Zambrów 

25000,00 Rezygnacja 

Suma 1473541,66  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1297C3FF-3934-4339-AD4F-DA36AA4DBB8E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

